
Změnový list ZL 06_2018, SO 313 vodovod a kanalizace - geologie u RN

SOD změna_LP rozdíl_LP přípočty odpočty rozdíl

SO 313-1 560 283,77 1 545 417,20 985 133,43 1 248 003,09 -262 869,66 985 133,43

SO 313-2 462 962,51 512 690,92 102 194,86 360 785,02 -258 590,15 102 194,86

Celkem 1 023 246,28 2 058 108,12 1 087 328,29 1 608 788,11 -521 459,81 1 087 328,29



Změnový list ZL 06_2018, SO 313 vodovod a kanalizace - geologie u RN

index nadvýlomu 1,317

SO 313-1 SOD SOD SOD

kamenina kamenina změna změna rozdíl rozdíl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV  Práce a dodávky HSV

1  Zemní práce

14 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 478,960 0,000 -478,960

15 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 236,213 0,000 -236,213

16 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 179,738 111,500 -68,238

17 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 86,502 55,750 -30,752

13 SO 308-2 132402202
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 

horninách tř. 5
m3 216,800 216,800

14 SO 308-2 132501201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 556,700 556,700

18 171201201 Uložit sypaniny na meziskládku m3 348,465 111,500 -236,965

24 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 100,274 55,750 -44,524

25 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 72,933 0,000 -72,933

26 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 481,527 0,000 -481,527

20 SO 308-2 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 386,750 386,750

27 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 826,060 331,913 -494,147

28 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 491,341 0,000 -491,341

29 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 2 456,703 0,000 -2 456,703

24 SO 308-2 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 773,500 773,500

25 SO 308-2 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 3 867,500 3 867,500

30 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 658,711 220,413 -438,299

31 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 165,469 773,500 -391,969

32 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 887,931 1 856,400 968,469

33 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 167,360 220,413 53,053

R-položka Materiál na zásyp  deponie předrcený kámen t 261,390 261,390

34 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu
m3 104,419 137,519 33,101

35 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 189,857 275,039 85,182

4  Vodorovné konstrukce 0,000

38 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 53,301 70,197 16,896

0,000

0,000

0,000

0,000 ,

C Celkem 560 283,77 1 545 417,20 985 133,43

přípočty 1 248 003,09

odpočty -262 869,66



Změnový list ZL 06_2018, SO 313 vodovod a kanalizace - geologie u RN 529,212 celkem m3 314,00

index nadvýlomu 0,593

SO 313-2

přeložka RN SOD SOD změna změna rozdíl rozdíl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1  Zemní práce

9 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 473,548 0,000 -473,548

10 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 223,670 0,000 -223,670

11 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 55,664 50,200 -5,464

12 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 14,728 13,052 -1,676

13 SO 308-2 132402202
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 5
m3 89,500 89,500

14 SO 308-2 132501201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 174,300 174,300

13 K 171201201 Uložit sypaniny na meziskládku m3 355,112 50,200 -304,912

20 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 145,520 50,200 -95,320

21 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 367,623 0,000 -367,623

22 K 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 42,391 0,000 -42,391

20 SO 308-2 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 131,900 131,900

23 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 693,067 -693,067

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 365,355 -365,355

25 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 806,774 -1 806,774

24 SO 308-2 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 263,800 263,800

25 SO 308-2 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 319,000 1 319,000

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 529,212 147,423 -381,789

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 946,983 263,800 -683,183

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 657,638 633,120 -24,518

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 163,858 97,223 -66,635

R-položka Materiál na zásyp  deponie předrcený kámen t 112,855 112,855

30 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 

m od kraje výkopu
m3 40,853 24,239 -16,613

31 M 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 81,706 48,479 -33,227

D 4  Vodorovné konstrukce 0,000

32 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 16,262 9,649 -6,613

0,000

0,000

0,000

, 0,000 ,

C Celkem 462 962,51 512 690,92 102 194,86

přípočty 360 785,02

odpočty -258 590,15




